СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       636911  п.Берегаево, пл. Пушкина д.2                                              тел. 3-31-89

 № 25                                                                                              от 28.12.2012г

Об установлении размера расчетной единицы.

В соответствии с законами Томской области от 05 августа 2011 года №157-ОЗ « О расчетной единице», от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
                   Совет Берегаевского сельского поселения решил:
   . Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Берегаевское сельское поселение» равный 972,53 рубля.
1. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2012 года.
Глава Муниципального образования
«Берегаевское сельское

поселение»                                                             __________А.Н.Санько